СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

              «  08  » августа   2017г.                аал Сапогов                                 № 69

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сапоговского сельсовета от 27.12.2016г №48 «О бюджете муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2017год и плановый период 2018-2019годов», с последующими изменениями № 57 от 10.02.2017г.;№65 от 26.04.2017г;№67 от 20.06.2017г;№68 от 20.07.2017г
Заслушав и обсудив представленный главой муниципального образования Сапоговский сельсовет  Усть-Абаканского района Республики Хакасия изменения в Решение Совета депутатов от 27.12.2016г №48 «О бюджете муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2017год и плановый период 2018-2019годов», в соответствии со ст.9,39,47,87,92,93,96,153,154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,п.10,п2 ст.35Федерального Закона  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 16.10.2012г. №173-ФЗ), ст.29 Устава  Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия,
Совет депутатов администрации Сапоговского сельсовета
РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Сапоговский сельсовет №48 от 27.12.2016г «О бюджете муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2017год и плановый период 2018-2019годов» следующие изменения:
 В п.п.1.1 части 1 статьи 1 слова «общий объем доходов бюджета поселения в сумме
8 580 420,00,00рублей» заменить словами «общий объем доходов бюджета поселения в сумме
8 672 620,00рублей»
-в части 1 пункта 1.2.статьи 1 слова «общий объем расходов бюджета поселения в сумме
9 028 620,47рублей» заменить словами «общий объем расходов бюджета поселения в сумме
9 120 820,47рублей»
-в Приложении №2 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2016год»:
-сумму 8 580 420,00рублей читать 8 672 620,00рублей.
-  код доходов 000 1 05 03020 01 0000 110 «Единый сельскохозяйственный налог» сумму 12 000,00рублей  читать 21 200,00рублей;
-   код доходов   000 1 06 06033 10 0000 110 «Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений» сумму 80 800,00рублей читать 151 800,00рублей;
-   код доходов    000 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений» сумму 6000,00рублей читать 9 000,00рублей;
-ввести код доходов 000 1 16 51040 02 0000 140 « Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений»    сумму 9 000,00рублей.
  Приложение № 2 читать в новой редакции.
-в Приложении № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2016год» сумму 9 028 620,47рублей читать
 9 120 820,47рублей
-код расходов 009 0412 70700 01180 000 сумму 1 586 190,00рублей читать 1 678 390,00рублей.
Приложение №3 читать в новой редакции.
-в Приложении № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района  Республики Хакасия на 2016год»  сумму  9 028 620,47рублей читать
 9 120 820,47рублей.
-код расходов 009 0412  сумму 1 586 190,00рублей читать 1 678 390,00рублей
  Приложение №4  читать в новой редакции.
-Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Сапоговского сельсовета  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2017год» читать в новой редакции.

                   Глава Сапоговского сельсовета                                              Данилов Ю.М.

Приложение №1
к Решению Совета депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
«О бюджете муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района
Республики  Хакасия на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
                       от «27» декабря  2016 года № 48
Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2017 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	2017г
сумма

	009 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатка средств на счетах по учету средств бюджетов

448 200,47

	009 01 05 02 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	7 260 420,00

	009 01 05 02 01 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	7 260 420,00

	009 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	7 260 420,00

	009 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	7 708 620,47

	009 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	7 708 620,47

	009 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	7 708 620,47

	Всего источников финансирования
	448 200,47

image1.jpeg